



Municipalidad de Chaco Parí

Cuadro Comparativo de Ofertas

LMCN N° 10/2024 CON ID N° 457624 – ILUMINACION PLAZA SAN JUAN – AD REFERENDUM 2025

RV-CONSTRUCCIONES RUC 4216094-4 CORREO: CANDIDOVILLALBA@GMAIL.COM

Item	Descripción	Unidad de Medida	Procedencia	Precio Referencial	Cantidad	precio unitario	Precio total (IVA incluido si corresponde)	Diferencia entre precio referencial y Precio ofertado	Aplicar lo que dispone la DNGP N°454/2024 en el Art. N°4 análisis de precios ofertados durante la evaluación de ofertas
1	ARBOL CENTRAL (estructura metálica)	UNIDAD	N/A	48.500.000	1	61.391.767,00	61.391.767	12.891.767	26,58%
2	Carpintería metálica	UNIDAD	N/A	34.666.667	1	47.000.000,00	47.000.000	12.333.333	35,58%
3	CAMINERO (base metálica)	METRO LINEAL	N/A	143.333	70	157.529,00	11.026.610	14.190	9,90%
4	TUNEL (estructura metálica)	METRO LINEAL	N/A	481.667	70	529.352,00	37.054.640	47.685	9,90%
5	TERMINACION ELECTRICA	UNIDAD	N/A	15.166.667	1	16.668.167,00	16.668.167	1.501.500	9,90%
6	Luces Led light	METRO LINEAL	N/A	6.667	1.890	7.327,00	13.848.030	660	9,90%
7	Luces Led piscas	METRO LINEAL	N/A	5.083	3.500	5.586,00	19.551.000	503	9,90%
8	Eslacas solares	UNIDAD	N/A	3.083.800	1	3.389.928,00	3.389.928	306.128	9,93%
9	Reflector led	UNIDAD	N/A	213.333	16	234.463,00	3.751.248	21.120	9,90%
10	Proyector led natal	UNIDAD	N/A	190.833	6	209.725,00	1.258.350	18.892	9,90%
11	Tira led neón	METROS	N/A	27.667	300	30.406,00	9.121.800	2.739	9,90%
12	Material Natal	METROS	N/A	308.333	70	338.858,00	23.720.060	30.525	9,90%
							247.781.600		





Directora de la UOC
CP. SONIA GAMARRA

C.P. Sonia B. Gamarra Roa
Encargada de UOC
Municipalidad de Mzal. Estigarribia



Cuadro Comparativo de Ofertas

LMCN N° 10/2024 CON ID N° 457624 – ILUMINACION PLAZA SAN JUAN – AD REFERENDUM 2025									
San Miguel Soluciones Empresariales y Emprendimientos con RUC N° 80130537-3 con correo electrónico: sanmiguelas@gmail.com									
Item	Descripción	Unidad de Medida	Procedencia	Precio Referencial	Cantidad	precio unitario	Precio total (IVA incluido si corresponde)	Diferencia entre precio referencial y Precio ofertado	Aplicar lo que dispone la DNCF N°464/2024 en el artículo 4º cuando de precios ofertados durante la evaluación de ofertas
1	ARBOL CENTRAL (estructura metálica)	UNIDAD	N/A	48.500.000	1	61.000.000	61.000.000	12.500.000	25,77%
2	Carpintera metálica	UNIDAD	N/A	34.666.667	1	45.000.000	45.000.000	10.333.333	29,81%
3	CAMINERO (base metálica)	METRO LINEAL	N/A	143.333	70	150.000	10.500.000	6.667	4,65%
4	TUNEL (estructura metálica)	METRO LINEAL	N/A	481.667	70	530.000	37.100.000	48.333	10,03%
5	TERMINACION ELECTRICA	UNIDAD	N/A	15.166.667	1	18.762.000	18.762.000	3.595.333	23,71%
6	Luces Led light	METRO LINEAL	N/A	6.667	1.890	7.000	13.230.000	333	4,99%
7	Luces Led piscas	METRO LINEAL	N/A	5.083	3.500	5.000	17.800.000	-83	-1,63%
8	Estacas solares	UNIDAD	N/A	3.083.800	1	3.300.000	3.300.000	216.200	7,01%
9	Reflector led	UNIDAD	N/A	213.333	16	250.000	4.000.000	36.667	17,19%
10	Proyector led natal	UNIDAD	N/A	190.833	6	208.000	1.248.000	17.167	9,00%
11	Tira led neón	METROS	N/A	27.667	300	30.000	9.000.000	2.333	8,43%
12	Material Natal	METROS	N/A	308.333	70	400.000	28.000.000	91.667	29,73%
							248.640.000		




Directora de la UOC
CP. SONIA GAMARRA

C.P. Sonia B. Gamarra Roa
Encargada de UOC
Municipalidad de Moss. Esteguitan



Cuadro Comparativo de Ofertas

LMCN N° 10/2024 CON ID N° 457624 – ILUMINACION PLAZA SAN JUAN – AD REFERENDUM 2025									
Fernando Fabian Rotela Franco con RUC N° 4460863-2 con correo electrónico: inge.fernandorotela@gmail.com									
Item	Descripción	Unidad de Medida	Procedencia	Precio Referencial	Cantidad	precio unitario	Precio total (IVA incluido si corresponde)	Diferencia entre precio referencial y Precio ofertado	Aplicar lo que dispone la DNGF N°464/2024 en el artículo 4º cuando de precios ofertados durante la evaluación de ofertas
1	ARBOL CENTRAL (estructura metálica)	UNIDAD	N/A	48.500.000	1	50.000.000	50.000.000	1.500.000	3,09%
2	Carpintera metálica	UNIDAD	N/A	34.666.667	1	4.500.000	4.500.000	-30.166.667	-87,02%
3	CAMINERO (base metálica)	METRO LINEAL	N/A	143.333	70	160.000	11.200.000	16.667	11,63%
4	TUNEL (estructura metálica)	METRO LINEAL	N/A	481.667	70	530.000	37.100.000	48.333	10,03%
5	TERMINACION ELECTRICA	UNIDAD	N/A	15.166.667	1	16.535.000	16.535.000	1.368.333	9,02%
6	Luces Led light	METRO LINEAL	N/A	6.667	1.890	6.500	12.285.000	-167	-2,50%
7	Luces Led piscas	METRO LINEAL	N/A	5.083	3.500	5.000	17.600.000	-83	-1,63%
8	Estacas solares	UNIDAD	N/A	3.083.300	1	3.000.000	3.000.000	-83.300	-2,72%
9	Reflector led	UNIDAD	N/A	213.333	16	230.000	3.680.000	16.667	7,81%
10	Proyector led natal	UNIDAD	N/A	190.333	6	200.000	1.200.000	9.167	4,80%
11	Tira led neón	METROS	N/A	27.667	300	250.000	75.000.000	222.333	803,60%
12	Material Natal	METROS	N/A	308.333	70	250.000	17.600.000	-58.333	-18,92%
							249.500.000		




Directora de la UOC
CP. SONIA GAMARRA

C.P. Sonia B. Gamarra Roa
Encargada de UOC
Municipalidad de Mon. Estigarribia